
2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（副食及日用杂品）采购项目结果公告

发布机构：广东省政府采购中心 发布时间：2025-01-09 16:55:12

采购计划编号：440001-2024-56671 预算金额：13,543,865.79 元 采购品目：其他农副食品，
动、植物油制品,农副食品，动、植物油制品

代理机构：广东省政府采购中心 项目经办人：陈逸潭 项目负责人：徐丽

一、项目编号：GPCGD242201HG255F

二、项目名称：2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物

资（副食及日用杂品）采购项目

三、采购结果

合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（副食及日用杂

品）采购项目):

供应商名称
供应商

地址
中标（成交）金额

广东亚北农副产品有限公司

广东省

韶关市

曲江区

白土镇

铜鼓大

道200号

折扣率：67.00%

四、主要标的信息

合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（副食及日用杂

品）采购项目):

货物类（广东亚北农副产品有限公司）

品

目

号

品目名

称

采购标

的
品牌 规格型号

数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

1-

1

其他农

副食

品，

动、植

其他副

食及日

用杂品

详见

《投标

产品明

细表》

详见《投标

产品明细

表》

1.0000

(批)

13,221,242.7900 13,221,242.7900



品

目

号

品目名

称

采购标

的
品牌 规格型号

数量（单

位）
单价(元) 总价(元)

物油制

品

1-

2

农副食

品，

动、植

物油制

品

老抽 乡泉
酿造型，定

制包装

1.0000

(批)
322,623.0000 322,623.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

区子荣、谭姣、万青华、姜泓涛、徐巧林、阎增庆（采购人代表）、张萍（采购人代

表）

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 根据委托代理协议规定。

合同包号 合同包名称
代理服务费金额（万

元）
收取对象

1

2024-2025年度广东省省属监狱广

州片区罪犯大宗生活物资（副食

及日用杂品）采购项目

11.4384 中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(2024-2025年度广东省省属监狱广州片区罪犯大宗生活物资（副食及日用杂

品）采购项目):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东亚北农副产品有限公司 通过 通过
34.7

1

24.5

7

38.8

1

98.0

9
1 1



供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

广东黎耀供应链管理有限公司 通过 通过
34.7

1

24.5

7

38.2

4

97.5

2
2 2

广东海顺食品科技有限公司 通过 通过
34.4

3

24.5

7

33.9

1

92.9

1
4 3

广东新众缘贸易有限公司 通过 通过
30.8

3

24.5

7

40.0

0

95.4

0
3

广州市侨伊商贸有限公司 通过 通过
27.5

1

18.4

3

36.0

0

81.9

4
5

广州旺满嘉贸易有限公司 通过 通过
29.1

9

14.5

7

31.2

0

74.9

6
6

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东省女子监狱

地  址：广州市广从四路52号

联系方式：020-87413258

2.采购代理机构信息

名  称：广东省政府采购中心

地  址：广东省广州市越秀区越华路112号珠江国际大厦3楼

联系方式：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

3.项目联系方式

项目联系人：陈工

电  话：020-83187182；邮箱：caigou2@gd.gov.cn

广东省政府采购中心

2025年01月09日

相关附件：
合同包1：报价明细附件（广东亚北农副产品有限公司）.pdf
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东亚北农副产品有限公司）.pdf

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务
中心办理业务
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/
免责声明:

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000009/440001/2024/12/17/8a7e9dda9383b6340193afe3cdb01dd9/gpe-evaluation/fxbj8a7e9dda9383b6340193afe3cddd1dda2c90f7b87341225501735345dc3e628c.pdf?accessCode=af7b9deb1eb2970c3827b3dabb48e314
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/440001/gpx-template/2025/1/9/8a7e45f2942eff9501944a3091f53f6c.pdf?accessCode=0e8f5bdf949a6dea9e39ed1decd8e3f9
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/


本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府
采购网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责任。


